
15894220-9 Mancare pentru spitale

I.D.: 65685852

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 27.01.22 | Coduri CPV | 15894220-9 15512200-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 2.306,73 RON - 2.306,73 RON

Descriere: Denumire produs UM/ forma de prezentare Cantitatea Pret unitar fara fara TVA Valoare fara TVA
1 CARNE TOCATA KG 15 22,00 330,00 2 PESTE KG 20 14,50 290,00 3 MARGARINA KG 6 8,38 50,28
4 PATE FICAT PORC 100 GR BUC 100 1,10 110,00 5 BANANE KG 20 6,46 129,20 6 SALAM VARA KG 8 18,90 151,20
TOTAL 1060,68 mai putin
